
LISTE MEDICAMENTS PAR CLASSE THERAPEUTIQUE

Antibiotiques, antifongiques:
AMIKACIN  (H)
AMBISOME  (H)
TOTAPEN-PROAMPI (H)
CEFACIDAL, 1g
CLAROFAN (H)
FORTUM  (H)
ROCEPHINE, 1mg
ZINNAT,CEPAZINE, 500 mg
CEFORAL, 500mg
CIFLOX, 200mg/100ml
DALACINE inj  (H)
ORBENINE inj, 500 mg
VANCOCINE  (H)

Antiviraux:
ZOVIRAX, 250 mg

Vaccins, immunités,hormone,insuline:
IMUREL 50mg
CELLCEPT  500mg (H)
PROGRAF 1 mg

Anti-inflammatoires, anti-infl. corticoïdes:
VOLTARENE, 75 mg / 3ml
SOLUPRED, 20mg

Antalgiques, stupéfiants:
DOLIPRANE 
EFERALGAN
DAFALGAN
CONTRAMAL
TOPALGIC
MONOCRIXO, 100 mg

Cardiologie, angéiologie, pneumologie, 
anesthésie, réanimation:
DIAMOX inj (H)
MUCOMYST 20%
CORDARONE 200mg
CORDARONE inj 50 mg (H)
AMLOR 5mg
ATENOLOL, TENORMINE, BETAPOP 100mg
TACRIUM (H)
DOBUTREX
LOVENOX
ADRENALINE
ANEXATE (H)
LASILIX
FLUOTHANE (H)
MONICOR LP
RISORDAN, LANGORAN

KETALAR (H)
CARBOCAINE
ALDOMET 
NALONE (H)
HYPOVEL
NORADRENALINE
PAVULON (H)
DIPRIVAN (H)
AVLOCARDYL
AGRASTAT(H)
ISOPTINE

Psychiatrie:
XANAX
ELAVIL, LAROXIL
TEGRETOL
LARGACTIL
RIVOTRIL
VALIUM
MODECATE, MODITEN
HALDOL
DAONIL

Dermatologie:
BETADINE

 A visée oculaire:
MIOCHOLE
COLLYRE ATROPINE
SKIACOL

Neurologie:
SINEMET
ARTANE
DI HYDAN

Digestion:
PRIMPERAN
CREON
AZANTAC, RANIPLEX

Antihistaminique:
PHENERGAN

Divers:
CAVERJECT, EDEX 0,5mg
SULFATE DE BARIUM (poudre)
METHERGIN 0,2mg/1ml (H)
ULTRAVIST (H)
KABIKINASE, 1,5mill (H)
DOLOSAL, 50mg  (H)
SANDOSTATINE 0,1 mg/1ml (H)

Pour tous renseignements contacter Lila au 0688286567 ou par mail : palestine.france@hotmail.fr


